SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISsiONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDuCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO

RESULTAD0 PRELIMINAR DO EDITAL SIMPLIFICADO Ne 08/2020

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA KIT DE ALIMENTOS

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso -

Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo, usando da competéncia que Ihe foi delegada pela portaria

n?857-1, de 20/04/2017, torna público o presente resultado preliminar do edital n' 08/2020 do

processo seletivo interno de estudantes do IFMT Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo para

receber kit de alimentos.

ORDEM/NOME
1. SUELY ALVES DOS SANTOS

2. JOELMILSON RODRIGUES VIEIRA
3. VANESSA KAREN DE SOUZA HARTHCOPF
4. ADERVANDER DA SILVA
5. JJHONATA RODRIGUES ANTONIO SANTOS
6. CAMILLA EDUARDA SANTOS DE PAULA
7. MARIA EDUARDA MIRANDA LACERDA
8. ADRIELLE CAROLINE BARROS DE ABREU

9. LUCAS ALEXANDRE DUARTE PARAVA
10. LILIAN TAYNARA DA SILVA BISPO

11. LUCIANY ALMEIDA DA COSTA
12. LARAYNIS DE ANDRADE SILVA
13. 1ZAIAS PRADO VIEIRA DA SILVA
14. FELIPE DA SILVA FERREIRA

RESULTAD0
APROVADo

APROVADOO
APROVAD0
APROVADO
APROVADOO
APROVADO
APROVADOo

APROVADOO

APROVAD0
APROVADO
APROVADO
APROVADOD
APROVADO
APROVADOo
APROVADo
APROVADO
APROVAD0
APROVADO
APROVADOO
APROVADO
APROVADO
APROVAD0
APROVADO
APROVADO
APROVAD0

15. SABRINA YASMIM FERREIRA

16. LARISSA CARLA PINHEIRO DA SILVA

17. PAMELLA VITÓRIA VIEIRA
18. ADAUTO DA SILVA JANUÁRIo

19. ANDRE GUSTAVO DA SILVA COSTA
20. MIKAELLY ABIGAILDA SILVA GOMES
21, MARIA VITÓRIA DoS SANTOS SOUZA
22. VITOR BARRETO BROMATE
23. DANYELLE RIBEIRO RODRIGUES
24. DIEGO FERNANDO HURTADO DE OLIVEIRA
25. CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO MANACA

Avenida Euopa, s/n, Vila Real Cáceres-MT Caixa Postal 244 CEP: 78.201-380

T
T

U
T

T
T

I
T

T

m

80. PEDRO FELIPE DE CAMPOS SANTANA APROVADo

81. FEUPE GABRIEL DOS SANTOS AGUIAR APROVADo

82, ANA CRISTINA CORREA LEITE
APROVAD0

83. DARILENE SANTANA NEVES APROVAD0

84. LUIZA SOARES BARROS
APROVAD0

85. BRUNA FERREIRA SILVA
APROVADo

86. 1UDMILA BARBOSA FIALH

87. CARLoS E DUARDO MACIE L DE CARVALHO

88. GABRIELLA LEITE PAGUNG RIBEIRO

89. GUILHE RME EUGE NIO FERNANDES

90. GABRIEL REZENDE DOLCE DA SIIVA

91. EMILuY BORGES PIRES

APROVADo

APROVADO

APROVAD0

APROVAD0

APROVAD0

APROVADO

92. CAMILA FERREIRA DE SOUZA
APROVADo

93. LUCAS PEREIRA DE PAULA
APROVADo

94. GABRIELLE LEMES DA SILVA DE ARAUJO APROVADO

95. GABRIELA SOUZA SANTOS APROVADO

96. CAMILA DA GUIA SILVA
APROVADo

97. GUSTAVO DE ARAÚIO SILVA APROVADO

98. INÁCIO ANTONIO LEITE CEZÁRIO APROVADo

99. FABIANE CRISTINA DA SILVA
APROVAD0

100.E DUARDA KATHIELYN FERNANDES SILVA APROVADO
101.THAINA PEREZ ARTIAGA DE AMORIM

APROVADo

102.ALEXANDRE SILVA DELUQUE APROVAD0

103.CRIATÓVÃO FALCÃO ALVES DA COSTA APROVADo

104.KAUANNY DE CARVALHO CoUTO APROVADOo

105.ALICE SOARES DE ARRUDA
APROVAD0

106. KELVEN ALENCAR MARQUESs APROVADo

107.ADAILTON LOPES DA SILVA APROVADO
108.MARIA BARCELOS DA SILVA

APROVAD0

109.KAREN PRISCILA BARBOSA DA ROCHA APROVAD0

Caceres, 01 de setembro de 2020.

Salmo César da Silva
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Port. n 857-11, de 20/04/2017

Avenida Europa, sn, Vila Real Caceres-MT - Caixa Postol 244 CEP: 78.201-380

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }